
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 

 Чиканская средняя общеобразовательная школа 

666417, Иркутская область, Жигаловский район, с. Чикан, ул. Школьная 1, тел. 89397944823 
e-mail: chikschule @ mail.ru 

 

П Р И К А З  № 9 9 - О Д  

 от 01.09.2023 г. 

 

Об утверждении и введении в действие «Положения о СУОТ» 

Во исполнение требований статьи 212 Трудового кодекса РФ, руководствуясь Типовым 

положением о системе управления охраной труда, утвержденным Приказ Минтруда РФ от 

29.10.2021 N 776н «Об утверждении Примерного положения о системе управления охраной 

труда», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023 года Положение о системе управления охраной 

труда (СУОТ) в Чиканской средней школе 

2. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор   Л.Л. Аксаментова 
 (подпись)  (инициал имени, фамилия) 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-06-24T11:10:24+0800
	Аксаментова Людмила Леонтьевна




